



ajakirjanikul on väga frustreeriv näha, kui paljudele tundub, et peaksime oma tööd tegema tasuta. Eriti irooniline on see, et tihti tuleb selliseid kommentaare inimestelt, kes on ise ettevõtjad.

**TARVO MADSEN,**  
Sakala reporter

**TÄNA**

**60+**

Ainult tellijatele!

**Iga minut on arvel**

Aasta huvialaõpetaja tiitli pälvinud muusikaõpetaja Riivo Jõgi juhendab õpetajatöö kõrvalt orkestreid ja muid kollektiive nii Põlvas, Tallinas kui Viljandis, nii et molutamist ta endale lubada ei saa.

**LK 3**



Linnud ja rebased on tegelikult kõige paremad indikaatorid: kohe, kui viinamarja suhkrusisaldus on veiniteoks sobiv, on nad platsis.

**KAIRI KÄRNER,**  
viinamarjakasvataja  
**LK 7**



ELMO RIIG

Ugala ringristmik jääb esialgu avatuks.

## Teetööd pakuvad autojuhtidele uusi avastusi

**MARKO SUURMÄGI**  
marko.suurmagi@ajaleht.ee

Männimäele saab kesklinnast mööda Reinu teed ning liinibussid hakkavad taas sõitma läbi kesklinna – sellised on esmaspäevast Viljandis rakenduva liikluskorralduse suuremad muudatused.

Et ehitaja võtab uuest nädalast teetööd ette Vaksali tänaval gümnaasiumi ja Ugala ringristmiku vahel, siis muutub liiklus Tallinna, Vaksali, Hariduse ja Leola tänaval ning Reinu teel.

Hariduse tänav ja Reinu tee muudetakse ajutiselt kahesuunaliseks ning seda kaudu saab sõita Männimäele ja tagasi kesklinna. Hariduse tänaval ja Reinu teel keelatakse parkimine ning neid mööda hakkavad liikuma ka liinibussid. Reinu teele rajatakse ajutised bussipeatused ning muudatused peaksid kehtima novembri keskpaigani.

Esmaspäeval avatakse aga liikluseks suurem osa Tallinna tänavast. Liinibussid hakkavad liikuma taas oma tavapärasel teekonnal ning kasutusse võetakse Bussijaama, Raamatukogu ja Vabaduse platsi bussipeatused. Leola, Kivi, Köleri ja Savi tänava kaudu esmaspäevast enam bussid ei käi.

**NAKATUMINE**

# Koroonaviirus pani kohviku kinni

**MARKO SUURMÄGI**  
marko.suurmagi@ajaleht.ee

Toidukohtade arvustajate otsusega mitu korda Viljandi parimaks toidukohaks valitud Fellini kohvik pidi neljapäeval ukseid sulgema, sest ühe töötaja koroonaproov osutus positiivseks. Nakkuse oli inimene endaga toonud Prantsusmaalt.

erviseameti andmetel saabus nakatunu eelmisel nädalal Prantsusmaalt ja andis lennujaamas proovi, mis osutus negatiivseks. Edasi oleks ta pidanud jääma kodusse poolisolatsiooni ning tööle ei oleks tohtinud minna.

Valitsuse korralduse kohaselt tohivad pärast riskiriigist naasmist ja enne teise proovi andmist oma elukohast lahkuda vaid need töötajad, kes tööandja otsusega täidavad edasilükkamatuid kohustusi või kelle tööle viibimine on vältimatult vajalik. Tööandja peab seejuures hindama isiku tööle lubamise korral võimalikku kollektiivi haigestumise riski ja võtma kasutusele kõik meetmed, et viia iga sugune kontakt teiste inimestega miinimumini.

Terviseameti meedianõunik Eike Kingsepp nentis, et neid reegleid on praegusel juhul rikutud.

Fellini kohviku juhataja Maarja Zelinski selgitusel naasis inimene tööpostile, sest tema lennujaamas antud proov oli negatiivne ja tal polnud mingeid haigussümptomeid. Sel nädalal tuli välismaalt naasnud inimesel anda teine proov, sest seitsme päeva möödudes on see kohustuslik. Proov osutus positiivseks.

Kõik töötajad saadeti reedel proovi tegema ja esialgne lubadus on hoida kohvik kinni 16. oktoobrini, kuid tõenäoliselt saab kohviku uuesti avada parimal juhul 22. oktoob-



Fellini kohvik peab paar nädalat oma ukseid kinni hoidma, sest nakatunud personaliilgi tõi viiruse majja.

ril, sest kõik töötajad peavad nüüd olema kahe nädala pikuses isolatsioonis. Fellini kliendid, kes käisid seal teisipäevast neljapäevani söömas, peaksid oma tervist jälgima.

Lisaks Fellini kohviku personali seast leitud juhtumile tuvastati neljapäeval Viljandis veel üks koroonapositiiv-

ne. Reede ennelõunal polnud aga terviseamet selle inimesega ühendust saanud ning seega polnud teada, mis asjaoludel ta nakatus.

Viljandimaal on viimase kahe nädala jooksul fikseeritud kaheksa koroonaviirusest nakatumise juhtumit. Ühtegi kollet maakonnas ei ole.

**ILM**

15 °C



Täna on muutliku pilvisusega ilm. Mitmel pool sajab hoovihma. Puhub edela- ja lõunatuul 3–8 meetrit sekundis. Õhutemperatuur on 12–15 kraadi. Päike tõuseb Viljandis kell 7.45 ja loojub kell 18.25.

**VILJANDIS**

**Õpetaja näitab võõtööd**

Täna kell 10 algab linna- raamatukogus Mulgi kõlavööde töötuba. Juhendab Tallinna Ülikooli rahvusliku tekstiili õppejõud Tiia Artla.

**Teatris on kaks etendust**

Täna kell 17 etendub Ugala suures saalis uuslavastus «Võrku püütud». Samal ajal mängitakse väikeses saalis krimilugu «Triller».

**MAAKONNAS**

**Ratturid väntavad**

Täna kell 11 antakse Suure-Jaani laululava juures Suure-Jaani CX tsüklokrossi start.

**Külarahvas teeb talgutööd**

Täna kell 11 algab Pilstvere küla talgupäev. Kell 14 pakutakse talgusuppi.

**EESTIS**

**«Jazzkaar» kontsert**

Täna kell 18 algab Tartus Heino Elleri muusikakoolis festivali «Jazzkaar» kontsert. Esinevad Norra muusikud Silje Nergaard ja Espen Bergs.

**Kontserdisari**

Täna kell 16 algab Pärnu Eliisabeti kirikus sarja «Musica Sacra» kontsert. Esinevad Katariina-Maria Kits (viul), Marten Meibaum (tšello), Tähe-Lee Liiv (klaver), Diana Liiv (klaver). Kavas on Haydni, Horowitzi, Piazzolla, Piatti ja Rahmani-novi loomingut.

2 x ELMO RIIG